YTBEPXIAIO
Havansauk YMY
ApzamackoBa A.C.

PACIIMCAHHUE

YueOHBbIX 3aHATHI 2 Kypca HanpaBjeHus: moaroroBku 35.03.06 Arponn:xenepusi npopuib
«J1IeKTPO0OOPYI0BaAHME U JIEKTPOTEXHOJIOTUN», YCKOPEHHOE 00y4eHue,

ceccus 12.09.2022 — 06.10.2020

Jenb, uncJo,
Mecsiix
Huxusas
HepeJs

aps1

Bpems

1rp.

IToneneabHuK

8-00

03/10

10-00

12-00

DK3aMeH — MaTCPUAJIOBCACHNEC U TCXHOJIOT A KOHCTPYKIITMOHHBIX MAaTCpHaJiOB 405Mm

14-00

OK3aMeH — HHOCTpaHHbIH s13bIK 2073

16-00

JIII3 — nudpossie TexHogoruu S03m JII3. — pusuka 307m

18-00

JI3. — dpuzuka 307m JII13 — nudpossie TexHogoruu 503m

Bropauk

8-00

04/10

10-00

12-00

14-00

16-00

DK3aMeH — MUQpoBBIe TexHOIOTHN 503M

18-00

Cpena

8-00

Ok3ameH — ¢usuka 304m

05/10

10-00

12-00

JKk3aMeH — MaTeMaThka 502m

14-00

16-00

O O | W[N] Pl O| T RWIN| PO O B WIN| -

18-00

YerBepr

8-00

06/10

10-00

DK3aMeH — JIEKTPOTEXHUYECKHE MaTepralibl 217m

12-00

14-00

16-00

18-00

IIsTHnna

8-00

10-00

12-00

14-00

16-00

18-00

Cy60oTa

8-00

10-00

12-00

14-00

gl | W N[OOI W[N] PO g | W NF

16-00

COCTABUJI

Hucnetuep

MOJIITUCH
®UO Xapuronosa JL.I'.




