

УТВЕРЖДАЮ  
Начальник УМУ  
\_\_\_\_\_ Арзамаскова А.С.

**РАСПИСАНИЕ**  
**учебных занятий 2 курса направления подготовки 35.03.06 Агроинженерия профиль**  
**«Электрооборудование и электротехнологии», ускоренное обучение,**  
**сессия 12.09.2022 – 06.10.2020**

День, число, месяц Нижняя неделя	Пары	Время	1 гр.	
			A	B
<b>Понедельник</b> <b>03/10</b>	1	8-00		
	2	10-00		
	3	12-00	Экзамен – материаловедение и технология конструкционных материалов 405м	
	4	14-00	Экзамен – иностранный язык 207э	
	5	16-00	ЛПЗ – цифровые технологии 503м	ЛПЗ. – физика 307м
	6	18-00	ЛПЗ. – физика 307м	ЛПЗ – цифровые технологии 503м
<b>Вторник</b> <b>04/10</b>	1	8-00		
	2	10-00		
	3	12-00		
	4	14-00		
	5	16-00	Экзамен – цифровые технологии 503м	
	6	18-00		
<b>Среда</b> <b>05/10</b>	1	8-00	Экзамен – физика 304м	
	2	10-00		
	3	12-00	Экзамен – математика 502м	
	4	14-00		
	5	16-00		
	6	18-00		
<b>Четверг</b> <b>06/10</b>	1	8-00		
	2	10-00	Экзамен – электротехнические материалы 217м	
	3	12-00		
	4	14-00		
	5	16-00		
	6	18-00		
<b>Пятница</b>	1	8-00		
	2	10-00		
	3	12-00		
	4	14-00		
	5	16-00		
	6	18-00		
<b>Суббота</b>	1	8-00		
	2	10-00		
	3	12-00		
	4	14-00		
	5	16-00		

СОСТАВИЛ  
Диспетчер \_\_\_\_\_  
подпись  
ФИО Харитонова Л.Г.